CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SÃO JOÃO DA BOA VISTA - SP.

Ementa: Solicita reforma  e manutenção da Praça do Jardim Maestro Mourão.

REQUERIMENTO  Nº 082/2013

REQUEIRO a Casa, depois de ouvido o Plenário, que seja encaminhado ofício  ao
Excelentíssimo Senhor  Vanderlei Borges de Carvalho, Prefeito Municipal, solicitando
que determine ao departamento competente da municipalidade providências para
reforma e manutenção da Praça do Jardim Maestro Mourão, na área localizada na Rua
Antonio Zerbeto.

A população há muito reivindica essa benfeitoria para o bairro, tendo em vista
sua localização ser longe do centro da cidade e não existir naquela região nenhuma área
de lazer.

Aguardo resposta no prazo previsto na Lei Orgânica Municipal.
Agradeço a atenção e providências.

Plenário Dr. Durval Nicolau, 27 de fevereiro de 2012.

Atenciosamente,

ODAIR PIRINOTO
VEREADOR – PTB

magu